
KONTRATE SHITTE

SHPK Eagle Metallic Constructions
Sot me date 25.L0.2OL9 ( dymijeenentembedhjete) palet perpiluan kete kontrate shitje
kuotash si me poshte vijon;
PALA SHITESE :

Z.Shefqet Doku e datelindjes 30.09.1992 lindur dhe banues ne Kruje me
lD J 20930011 T me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Z.Klaus Kapedani i datelindjes 08.11.1999 lindur dhe banues ne Tirane me

lD J 91108049 C me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PALA BLERESE :

Z.P6llumb Doku i datelindjes29.I2.l966lindur dhe banues ne Kruje me
lD G 6L229029 V me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:
Me date 07.tO.2OL9 eshte rregjistruar shoqeria Eagle Metallic Constructions shpk me seli
ne;
Fushe - Kruje, Arrameras, rruga Nacionale Fushe - Kruje - Vore, km 2, zona kadastrale nr.
1042me numer pasurie 325135
Me object
Projektim, zbatim, prodhim konstruksione metalike . Tregtim pajisje makineri, etj. lmport -
eksport artikuj te ndryshem

Rregjistruar ne QKR me Nipt L94607202 R me status aktiv me kapita! themeltar 100.000
leke.
Shoqeria Eagle Metallic Constructions ka 2 ortake.

Z. Klaus Kapedani me 1 pjese me 49% te kapitalit me vlere49.000 leke



Z. Shefqet Doku me 1 pjese me 51 % te kapitalit me vlere 51.000 leke

Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise Eagle Metallic Constructions te dates
25.10.2019 eshte vendosu r:
Z. Kfaus kapedani ti shese 49%te pjeseve te kapitalit te shoqerise me vlere 49.000 leke
me ane te kesaj kontrate shitje Z. Pellumb Doku

Z. Shefqet Doku ti shese 5l% te pjeseve te kapitalit te shoqerise me vlere 51.000 leke me ane te kesaj

kontrate shitje Z. Pellumb Doku

Perfundimisht ortak I vetem te shpk SHPK Shoqeria Eagle Metallic Constructions
te jete;

do

Z. Pellumb Doku me 1 kuote me 100% te kapitalit me vlere 100.000 leke

Bleresi Z. Pellumb Doku pranon se eshte dakort te bleje LOO% ne aksionet e kesaj shoqerie me

100.000 leke , perkatesisht 49 %te aksioneve me vlere 49.000 leke nga Z. Klaus Kapedani dhe

5L%te aksioneve me vlere 51.000leke nga Z. Shefqet Doku

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes
te kuotave te te kapitalit themeltar te shoqerise Shoqeria Eagle Metallic Constructions
shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortak 1 shoqerise do te jete ;

Z. Pellumb Doku me 1 kuote me 100% te kapitalit me vlere 100.000|eke
Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te lindin
perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhe
shtetin, ndersa per detyrimet qe do te rrjedhin pas !idhjes se kontrates pergjegjese do te
jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 76te vijueste Kodit Civil, Ligjit, nr
9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " I ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u

kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE

Klaus KAPEDANI SP KU DOKU

c


